
1. 9. – 31. 10. 2023 z Vaší lékárny

S našimi cenami
VŽDY UŠETŘÍTE!

LET30JI
Ž 

30
 LET S VÁMI

T
R

A
D

ICE | VSTŘÍCNOST | Z
K

UŠ
E

N
O

ST

SLEDUJTE NÁS 

LÉKÁRNY

rezervace.ipcgroup.cz
Rezervujte si léky z eReceptu/ePoukazu online

Pro celou rodinu! 
SLEVY AŽ 100 %
z doplatků na léky pro všechny 
držitele PHARMACARD.
Více informací na www.ipcgroup.cz/cz/pharmacard.

Voltaren Forte 20 mg/g gel 150 g
455 Kč 

CENA ipc

RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky s rakytníkem ORIGINÁL 70 ks
209 Kč 

CENA ipc

Doplňky stravy

V akci také
Voltaren 1x denně 140 mg 

léčivá náplast 5 ks  
za 349 Kč

Voltaren 140 mg  
léčivá náplast 5 ks  

za 349 Kč
Voltaren Rapid 25 mg  

20 měkkých tobolek  
za 139 Kč

Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti  
až na 24h při aplikaci 2x denně ráno a večer.

   tlumí bolest zad,  
svalů a kloubů

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren 1x denně 140 mg 
léčivá náplast a Voltaren 140 mg léčivá náplast obsahují diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg 
měkké tobolky obsahuje diclofenacum kalicum. Lék k vnitřnímu užití.

   želatinky s vitaminy a rakytníkem na podporu  
obranyschopnosti organizmu

   skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy
   bez konzervačních látek

V akci také
HRUŠKA 70 ks, VIŠEŇ 70 ks, 

DŽUNGLE 70 ks,  
MOŘSKÝ SVĚT 140 ks, 

RAKYTNÍČEK+ zimolez 50 ks 
a veganské želé  

DIVOKÉ OVOCE 90 ks  
a MARACUJA 90 ks za 209 Kč

NOVINKA 
FRUTTY ovocné želé  

+ živé kultury 60 ks za 199 Kč

https://www.facebook.com/IPCCzechRepublic
https://www.instagram.com/lekarnyipc/
rezervace.ipcgroup.cz


Doplněk stravy

Lagosa je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s obsahem Silybi mariani 
fructus extractum siccum 204 mg – odpovídá 150 mg silymarinu.

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum.

Lagosa® tbl. 50 x 150 mg
219 Kč 

CENA ipc

Ibuprofen Aneos 400 mg 100 potahovaných tablet
159 Kč 

CENA ipc

ACC® LONG 600 mg šumivé tablety, 10 tablet
140 Kč 

CENA ipc

TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 60+60 kapslí
409 Kč 

CENA ipc

Oscillococcinum® 30 dávek
599 Kč 

CENA ipc
Vaše játra pod ochranou  
sil přírody.

   Lagosa® je lék s obsahem 
silymarinu

   léčí poškození jater 
například léky, houbami 
nebo alkoholem

   podporuje léčbu při 
nahromadění tuku 
v játrech (steatóza)

   uleví od bolesti hlavy, zad, kloubů i menstruační 
bolesti, při bolesti svalů a kloubů, při poranění 
měkkých tkání jako je pohmoždění a podvrtnutí

   snižuje horečku a tlumí projevy zánětu

TEREZIA VITAMIN D3 400 IU kapky 10 ml
189 Kč 

CENA ipc

Doplňky stravy

V akci také
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU  

30 tobolek za 59 Kč
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU  

90 tobolek za 99 Kč
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU  

30 tobolek za 69 Kč
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU  

90 tobolek za 115 Kč

   na podporu tvorby  
kostí a zubů

   vitamin D3 reguluje  
metabolismus vápníku  
a udržuje normální funkci  
imunitního systému

   prevence a léčba chřipkových stavů,  
jako jsou např. horečka, zimnice,  
bolest hlavy, únava a bolesti svalů

   bez věkového omezení
   může se užívat během těhotenství a kojení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití, užívaný tradičně v homeopatii  
k prevenci a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje  
Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

V akci také
Oscillococcinum®  

6 dávek za 199 Kč

V akci také
TEREZIA Hlíva ústřičná  
s rakytníkovým olejem  

30+30 kapslí za 209 Kč
TEREZIA Hlíva ústřičná  
s rakytníkovým olejem  

100+100 kapslí za 609 Kč
TEREZIA Hlíva ústřičná  

+ lactobacily  
60+60 kapslí za 419 Kč

* Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

   nejsilnější hlíva na trhu*

   šípek a rakytník podporují 
imunitní systém

   bez konzervačních látek

Doplňky stravy

Barny´s HypnoX® MELATONIN + L-tryptofan 30 kapslí
229 Kč 

CENA ipc

Na spaní pro náročné 
Kombinace 12 aktivních složek:

   melatonin + L-tryptofan
   kozlík lékařský pro nerušený  
a zdravý spánek

   meduňka lékařská pro snadnější  
usínání

   chmel otáčivý pro uklidňující  
účinek při usínání

   mučenka pletní pro klidný spánek
   levandule úzkolistá pro kvalitní  
spánek, relaxaci a duševní pohodu

   vitaminy skupiny B (thiamin,  
riboflavin, niacin, vitaminy B6 a B12)

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml  
nosní sprej, roztok je lék  

k nosnímu podání s léčivou  
látkou oxymetazolin-hydrochlorid.  

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

Skoncujte s rýmičkou  
o dva dny dříve! 

   zkracuje trvání rýmy  
v průměru o 2 dny  

   zabere mimořádně rychle  
– už do 25 sekund 

   sprej proti rýmě pro děti  
od 6 let a dospělé

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml
99 Kč 

CENA ipc

V akci také
Nasivin®Sensitive pro děti  

0,25 mg/ml nosní sprej,  
roztok 10 ml za 109 Kč

V akci také
ACC® 20 mg/ml sirup,  

100 ml za 125 Kč

Léčí vlhký kašel
   má rychlý nástup účinku od 1. dne
   rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
   má navíc antioxidační  
účinek

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.



   proti mírné až středně silné bolesti hlavy, zubů, migrény,  
při menstruačních bolestech a bolestech svalů a kloubů

V akci také
Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 

12 šumivých tablet za 100 Kč
Panadol Novum 500 mg,  

24 potahovaných tablet za 50 Kč

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, 24 potahovaných tablet
100 Kč 

CENA ipc

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg  

potahované tablety, Panadol Extra Rapide  
500 mg/65 mg šumivé tablety a Panadol  

Novum 500 mg potahované tablety (obsahuje  
paracetamol) jsou léky k vnitřnímu užití.  

* Obsahuje kofein pro posílení účinku paraceta-
molu proti mírné až středně silné bolesti o 37 %.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, 
roztok a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, 

roztok obsahují xylometazolin.  
Léky k podání do nosu.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Robitussin Antitussicum na suchý 

dráždivý kašel 7,50 mg/5 ml, sirup 
(dextrometorfan) a Robitussin 

Expectorans na odkašlávání  
100 mg/5 ml, sirup (guaifenesin)  

jsou léky k vnitřnímu užití.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml
121 Kč 

CENA ipc

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,50 mg/5 ml, sirup 100 ml

195 Kč 

CENA ipc

   pomáhá rychle uvolnit ucpaný 
nos a při zánětu dutin

   efektivní úleva od suchého 
dráždivého kašle

   pro děti od 6 let  
a dospělé

    bez cukru

V akci také
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, 

roztok 10 ml za 115 Kč

V akci také
Robitussin Expectorans  

na odkašlávání 100 mg/5 ml, 
sirup 100 ml za 195 Kč

Brufen® 400 mg, 100 tablet
159 Kč 

CENA ipc

Neo-angin® bez cukru 24 pastilek
180 Kč 

CENA ipc

Soledum® 200 mg, 20 enterosolventních měkkých tobolek
180 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci! Brufen® 400 mg 

potahované tablety je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití  
s léčivou látkou ibuprofen.

   úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, kloubů
   snižuje horečku, například při chřipkových onemocněních

V akci také
Brufen® 400 mg,  

30 tablet za 75 Kč

   3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky
   účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám
   ulevuje od bolesti v krku, dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět
   pro dospělé a děti od 6 let

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky, NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky a NEO-ANGIN® 
ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky jsou léky k místnímu užití v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Neo-angin® třešeň  

24 pastilek za 180 Kč
Neo-angin® šalvěj  

24 pastilek za 180 Kč

   Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. Islandský lišejník  
zklidňuje podrážděné sliznice a ulevuje od bolesti v krku.  
Obsahuje zinek pro imunitu.

   Lízátka s jahodovou příchutí pro děti od 3 let. Islandský lišejník  
zklidňuje podrážděné sliznice a ulevuje od bolesti v krku.  
S vitamínem C pro imunitu.

   Sirup s třešňovou příchutí pro děti od 1 roku. Zmírňuje dráždivý  
kašel a ulevuje od bolesti v krku. Bez alkoholu, cukru, lepku,  
konzervantů a barviv.

Zdravotnické  
prostředky

V akci také
Junior-angin  

lízátka 8 ks  
za 170 Kč

Junior-angin  
sirup 100 ml  

za 200 Kč

Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení!
   léčí již první příznaky jako je rýma, kašel, ucpané dutiny a zahlenění
   cineol má protizánětlivý a protivirový účinek
   od 12 let (Soledum® 100 mg již pro děti od 6 let)

Soledum® 200 mg /  
Soledum® 100 mg  

enterosolventní měkké tobolky  
jsou léčivé přípravky s léčivou  

látkou cineolum k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Soledum® 100 mg, 20 enterosolventních 

měkkých tobolek za 150 Kč

Doplněk stravy

Biopron 9 Premium 30 tobolek
299 Kč 

CENA ipc

   70 % imunitních buněk se nachází ve střevech,  
a proto je vhodné o ně pečovat

   doplňuje střevní mikrobiotu probiotiky a prebiotiky

Junior-angin pastilky 24 ks
190 Kč 

CENA ipc



www.ipcgroup.czwww.ipcgroup.cz

Dárek pro vás ... o 30 % více zdraví

+

Doplněk stravy K nákupu  
C-KOMPLEX 30 kapslí  

dárek od nás:

10 kapslí C-KOMPLEX  
zdarma

Doplňky stravy

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. 
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové.  

ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně 
prodejné léky k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou 

informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

NatureVia® Mega brusinky cps. 60
395 Kč 

CENA ipc

OLYNTH® HA 1 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml
119 Kč 

CENA ipc

ACYLPYRIN® 10 tablet
45 Kč 

CENA ipc

Septabene citron a bezový květ 3 mg/1 mg, 24 pastilek
159 Kč 

CENA ipc

V akci také
ACYLPYRIN® 15 šumivých tablet za 95 Kč

ACYLPYRIN® s vitaminem C 12 šumivých tablet za 109 Kč

V akci také
NatureVia® UroPerfect  

Manóza Rapid  
10 sáčků za 226 Kč

   brusinkový extrakt  
Cran-Max se zlatobýlem,  
který podporuje zdraví  
a správnou funkci měchýře  
a dolních močových cest

   postupné uvolňování,  
pro dlouhodobé  
i AKUTní užívání

   prémiová kvalita  
– maximální síla v 1 kapsli

Léky k orálnímu užití,  
čtěte pečlivě příbalové letáky.

V akci také
Septabene eukalyptus  

3 mg/1 mg, 24 pastilek za 159 Kč
Septabene 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml 

orální sprej 30 ml za 145 Kč
   trojí účinek proti bolesti v krku:  
protizánětlivý, analgetický a antiseptický

   snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA  
1 mg/ml,  OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid  

a je určen k podání do nosu. Nosní sprej, roztok OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml,  
OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol  

a je určen k podání do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také
OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, nosní sprej, roztok, 

OLYNTH® Plus 0,5 mg/ml + 50 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml 
a OLYNTH® Plus 1 mg/ml + 50 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 119 Kč

OLYNTH® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 
a OLYNTH® 1 mg/ml nosní sprej, roztok za 95 Kč

   rychle uvolňuje ucpaný nos
   zvlhčuje nosní sliznici
   obsahuje kyselinu hyaluronovou*

   neobsahuje konzervační látky
   účinek po dobu 10 hodin

* Ve formě sodné soli

   lék při chřipce a nachlazení
   snižuje horečku
   uleví od bolesti hlavy, kloubů 
a svalů provázející chřipková  
onemocnění

www.ipcgroup.cz



www.ipcgroup.czwww.ipcgroup.cz

Dárek pro vás ... o 30 % více zdraví

+

Doplněk stravy K nákupu  
C-KOMPLEX 30 kapslí  

dárek od nás:

10 kapslí C-KOMPLEX  
zdarma

Slavíme 30 let 
s vámi!

LET30JI
Ž 

30
 LET S VÁMI

T
R

A
D

ICE | VSTŘÍCNOST | Z
K

UŠ
E

N
O

ST

www.ipcgroup.czwww.ipcgroup.czwww.ipcgroup.cz

www.ipcgroup.cz


Doplňky stravy
Rostlinný léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou šťávy a extraktu (40 : 60)  z čerstvé nati Symphytum x uplandicum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Před použitím si pozorně přečtěte  
příbalovou informaci. Olfen Neo Forte, gel  
je léčivý přípravek ke kožímu podání, obsahuje  
účinnou látku diclofenacum diethylaminum.  
Olfen, gel je léčivý přípravek k zevnímu použití.  
Obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta  
ochrání před blechami min. 5 týdnů  
a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.  
Veterinární léčivý přípravek.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Flector® Rapidcaps 25 mg je léčivý  

přípravek k vnitřnímu užití s účinnou  
látkou diklofenak-epolamin. Určeno  

pro dospělé a dospívající od 14 let.  
Flector® Léčivá náplast je léčivý přípravek  

ke kožnímu podání s účinnou látkou  
diklofenak epolamin.

CELASKON® 500 mg červený pomeranč je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje kyselinu askorbovou. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

OROFAR je volně prodejný léčivý  
přípravek k rozpuštění v ústech. Čtěte  

pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání  
se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.

GS Extra Strong Multivitamin 60+60 tbl.
455 Kč 

CENA ipc

Traumaplant mast 100 g
219 Kč 

CENA ipc

Olfen Neo Forte, 20 mg/g gel, 150 g
329 Kč 

CENA ipc

FRONTPRO® antiparazitární žvýkací tablety pro psy (4–10 kg), 3 tablety

799 Kč 

CENA ipc

Flector® Rapidcaps 25 mg, 20 měkkých tobolek
129 Kč 

CENA ipc

CELASKON® 500 mg červený pomeranč 30 šumivých tablet
155 Kč 

CENA ipc

OROFAR, 1 mg + 1 mg pastilky, 24 pastilek
165 Kč 

CENA ipc

   extra silný, extra účinný
   vyvážené složení   
STRONG KOMPLEX

   extra dávka vitaminu C,  
lutein, activin, echinacea

   mast s protizánětlivými účinky se šťávou a extraktem z nati 
kostivalu k léčbě pohmožděnin a vymknutí

   vhodná při bolestech svalů a kloubů pro děti i dospělé

Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní, 
náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

   rychlá a účinná úleva od bolesti s protizánětlivým účinkem
   léčí např. bolest hlavy, zubů, svalů a bolest při menstruaci

   zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky 
a nachlazení

   chuť červeného pomeranče 
   od 3 let
   Celaskon 500 mg červený pomeranč 

se uživá také  během dospívání, 
v těhotenství, při kojení, namáhavé 
práci, sportu, infekčních onemocněních, 
po úrazech, ve stáří, u kuřáků

   ochrana na 3 měsíce *

   proti klíšťatům a blechám
   chutná žvýkací tableta  
s příchutí hovězího masa

   snadné podání: 
s krmivem i bez

   bezpečné pro štěňata  
od 8 týdnů  
a hmotnosti 2 kg

   úleva od bolesti v krku
   působí proti virům,  
bakteriím i kvasinkám

   léčí infekci

V akci také
GS Extra Strong 

Multivitamin  
30+10 tbl. za 209 Kč

V akci také
Olfen, gel, 100 g za 179 Kč

V akci také
Flector® Léčivá náplast 5 ks za 245 Kč

V akci také FRONTPRO®  
antiparazitární žvýkací tablety

pro psy (2–4 kg), 3 tablety za 679 Kč
pro psy (10–25 kg), 3 tablety za 899 Kč
pro psy (25–50 kg), 3 tablety za 969 Kč

Procto-Glyvenol® 30 g rektální krém
189 Kč 

CENA ipc

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky.  
Volně prodejné léky k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 

a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.

   lék k lokální léčbě hemoroidů
   ulevuje od bolesti a svědění
   zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje  
vlastnosti cévní stěny

V akci také
Procto-Glyvenol®  

10 čípků za 189 Kč
Procto-Glyvenol® Soft  
30 ubrousků za 85 Kč



Doplňky stravy.  
Neslouží jako náhrada pestré  

a vyvážené stravy. * Vitamín D a C přispívají  
ke správnému fungování imunitního systému.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
O případných rizikách a nežádoucích účincích se poraďte  
s lékařem nebo s lékárníkem.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, roztok; Stoptussin, tablety jsou  

léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 

Kosmetický přípravek Kosmetické přípravky

Doplněk stravy se sladidlem.

Doplněk stravy

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

Vibovit POLAR 50 ks
169 Kč 

CENA ipc

STREPSILS Med a Citron 24 pastilek
189 Kč 

CENA ipc

Stoptussin, perorální kapky, 50 ml
160 Kč 

CENA ipc

HERBADENT ORIGINAL bylinná ústní voda 400 ml
169 Kč 

CENA ipc

HERBADENT bylinné zubní pasty 100 g

Preventan® akut s příchutí brusinek a grepu 30 tbl.
209 Kč 

CENA ipc

Vitar Kids Multivitamin 50 želé
139 Kč 

CENA ipc

COLDREX HORKÝ NÁPOJ CITRON S MEDEM, 10 sáčků
189 Kč 

CENA ipc

   uleví od bolesti  
už po 5 minutách

   ničí bakterie, kvasinky  
a viry, včetně koronavirů  
už po 1 minutě

   vhodný do cestovní  
lékárničky

   správná volba proti kašli  
díky 2 účinným látkám

   tlumí suchý dráždivý kašel  
a usnadňuje vykašlávání

   šetrná péče o zuby a dásně pro každý den
   vhodná pro preventivní péči o dásně se sklonem k zánětům
   antimikrobiální účinek pro svěží dech
   přírodní složení na základě léty osvědčeného extraktu ze 7 bylin
   vyrobeno v Česku dle tradiční receptury

   bylinné zubní pasty jsou ideální  
pro každodenní preventivní péči  
o zuby a dásně

   obsahují léty ověřený extrakt  
ze 7 bylin, který stahuje a regeneruje 
dásně a působí antimikrobiálně 

   zubní pasta ORIGINAL obsahuje fluoridy 
pro prevenci vzniku zubního kazu 

   varianta HOMEO je bez obsahu fluoru 
a mentolu a je vhodná pro alergiky 
nebo při homeopatické léčbě

Nyní v novém designu!
   obsahuje unikátní 
českou patentovanou 
ochranu ProteQuine® 
s vitaminem C pro 
okamžitou podporu 
imunitního systému

   účinkuje již při  
rozpouštění v ústech

   multivitaminové želé s obsahem 
vitaminů skupiny B, C a E pro podporu 
imunitního systému, minerálních 
látek a rostlinných extraktů

   5 vynikajících ovocných příchutí
   s přírodními barvivy
   pro děti od 3 let

   odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
   díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje 
bolest hlavy, bolest v krku

   s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného 
nosu a s vitaminem C

V akci také
Vibovit Dino  

50 ks za 169 Kč
Vibovit Farma  

50 ks za 169 Kč
Vibovit Imunity  
50 ks za 169 Kč

   tablety k užití u dětí  
od 12 let a dospělých

V akci také
Stoptussin, tablety 30 tbl.  

za 160 Kč

V akci
HERBADENT  

bylinná zubní  
pasta s fluoridy 

100 g za 135 Kč
HERBADENT HOMEO  

bylinná zubní  
pasta bez fluoru  
100 g za 159 Kč

V akci také další příchutě 
včetně variant bez cukru

V akci také ostatní produkty Coldrex

NOVINKA Vibovit POLAR 
   želé multivitamíny pro děti
   obsahují komplex 9 vitamínů a minerálních látek
   podporují normální  

fungování imunitního  
systému *



 
 

Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání, výdeje ani předepisování léků, zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Vždy se informujete o bezpečném používání. U léků a veterinárních léků 
si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem, popř. s veterinárním lékařem u veterinárních 
léků. Léky užívejte pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a to po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte doporučené denní dávkování 
a uchovávejte je mimo dosah dětí. Nabídka platí od 1. 9. – 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. Dostupnost produktů a uvedené ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Informujte se ve své lékárně o dostupnosti a ceně produktů (kompletní seznam 
lékáren naleznete na našich internetových stránkách www.ipcgroup.cz). Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní.  Změny vyhrazeny, za tiskové chyby neručíme.

Bepanthen® Baby 100 g
299 Kč 

CENA ipc

C-KOMPLEX 30 cps.ASPIRIN® C  20 rozpustných tablet
239 Kč 

CENA ipc

Kosmetický přípravek.  
CH-20220209-119

V akci také
Bepanthen® Baby  

30 g za 149 Kč

Prověřená ochrana pro miminka i maminky
   klinicky ověřeno: Pomáhá chránit zadeček před vznikem opruzenin
   hydratuje a přirozeně regeneruje i tu nejcitlivější pokožku
   bez barviv a parfemace
   vhodný k péči o bradavky při kojení a o suchou pokožku
   s panthenolem a mandlovým olejem

Bepanthen® Sensiderm krém 20 g
159 Kč 

CENA ipc

Pečlivě čtěte návod k použití.  
Bepanthen® Sensiderm krém je zdravotnický prostředek na úlevu od příznaků atopického ekzému. CH-20230111-58

V akci také
Bepanthen® 

Sensiderm krém  
50 g za 349 Kč

Rychlá úleva od svědění do 30 minut
   ulevuje od příznaků atopického ekzému jako je svědění a zarudnutí
   snižuje nutkavou potřebu se škrábat

V akci také
ASPIRIN® C   

10 rozpustných  
tablet za 149 Kč

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
ASPIRIN® C je volně prodejný  

léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
L.CZ.MKT.CC.08.2020.2040

    při zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích a chřipce
    ulevuje od bolesti v krku, bolesti svalů, kloubů a zad
    ulevuje od horečky a od bolestí během nachlazení

NAROZENINOVÝ BONUS  
K nákupu C-KOMPLEX 30 kapslí  
10 kapslí C-KOMPLEX zdarma

Doplněk stravy

   mikronizováno, postupné uvolňování
   vitamin C – přispívá k normální  funkci imunitního systému
   rutin – působí antioxidačně a zesiluje účinek vitamínu C 
   šípkový extrakt – zesiluje účinek vitamínu C

www.ipcgroup.cz


